
  

 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 5/ 2024–25 

 

 

 

16. 12. 2024 

 

 

1. OKRESNÍ KVÓTY NA KRAJSKÝ PŘEBOR JEDNOTLIVCŮ DOSPĚLÝCH V NEZVĚSTICÍCH 

25. 1. 2025 

 

     Muži 

 

Ženy 

Plzeň-město                   15                           10 

Plzeň-sever                  2                                                  2   

Rokycany                        3                             2 

Tachov                           6                             3 

Plzeň-jih                         8                            1 

Klatovy                          8                             2 

Domažlice                       4                             3 

Celkem 46 + 2x mládež               23 + 1x mládež   
 

2. VÝZVA PRO POŘADATELE TURNAJŮ 

 

Žádáme oddíly, které mají zájem o pořádání „menších turnajů“ (TOP 12, KP jednotlivců, družstev mládeže, 

Západočeský pohár), které se uskuteční ve druhé polovině sezóny, aby se do konce roku přihlásily na 

adrese ksst.plzen@seznam.cz. 

 

3. VÝZVA PRO ROZHODČÍ NA KRAJSKÉ PŘEBORY DOSPĚLÝCH 

 

Komise rozhodčích PKSST zve aktivní rozhodčí s licencí A, B, C a K k účasti (jako rozhodčí ke stolům) 

na KP mužů a žen, který se koná v sobotu 25. ledna 2025 v Nezvěsticích. Zájemci se stále mohou hlásit na 

e-mailu předsedy KR vlcekjarda@email.cz. Rozhodčí obdrží náhradu dle Směrnice ČAST č. 5/2022 a 

jízdné a stravné dle Směrnice č.1/2024. Rozhodčím licence K bude prodloužena platnost licence. 

 

4. ODMĚNY ZA UMÍSTĚNÍ NA REPUBLIKOVÉM ŽEBŘÍČKU MLÁDEŽE ZA SEZÓNU 2023/24 

 

VV schvaluje odměny pro mládež za umístění na republikovém žebříčku v sezóně 2023/24 v celkové hodnotě 

20 500 Kč. 

KONEČNÝ ŽEBŘÍČEK 2023/2024 21.–30. 11. –20. 1. –10. 

U11   500 1000 1500 

2 Blechová Tereza  2010 Sokol Plzeň V 1 500 Kč       

10 Čechová Gabriela 2015 TJ Sokol Lhůta 1 500 Kč   

 

  

18 Kryslová Elvíra 2013 Sokol Plzeň V 1 000 Kč        

U 13   1000 1500 2000 

16 Blechová Tereza  2010 Sokol Plzeň V 1 500 Kč       

U 15   1500 2000 2500 

4 Sýkorová Lucie 2010 Union Plzeň 2 500 Kč       

U17   2000 2500 3000 

9 Čákorová Tereza 2007 SKUŘ Plzeň 3 000 Kč       

20 Jůzová Viktorie 2008 Sokol Plzeň V 2 500 Kč   

 

  

21 Jaramillo Věra 2007 Sokol Plzeň V 2 000 Kč   

 

  

30 Sýkorová Lucie 2010 Union Plzeň 2 000 Kč 

  

  

U19   2500 3000 3500 

13 Čákorová Tereza 2007 SKUŘ Plzeň 3 000 Kč       

mailto:vlcekjarda@email.cz


 

Pro výplatu odměny je nutné na e-mail hospodáře PKSST pavel.pks@email.cz zaslat číslo účtu. 

 

5. DOŠKOLENÍ TRENÉRŮ LICENCE „C“ 

 

V rámci kempu KCM, který se uskuteční 23. 2. 2025, proběhne doškolení trenérů licence „C“. Zájemci se do 

konce roku přihlásí na e-mail Dsmutna@seznam.cz. 

 

6. NÁBOROVÁ AKCE - VŠICHNI ZA STŮL 2025 

 

V roce 2025 se opět uskuteční celorepubliková náborová akce pro mládež „Všichni za stůl“. V případě zájmu 

kontaktujte Krajského manažera Romana Čecha (roman.cech@ping-pong.cz). Ideálně co nejdříve.  

 

7. NABÍDKA VÝPOMOCI S DOTACEMI  

 

V případě potřeby pomoci s podáním žádostí o dotace Krajského úřadu nebo o dotace NSA „Můj klub“ 

můžete opět kontaktovat Krajského manažera - Romana Čecha (roman.cech@ping-pong.cz). 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu děkuje všem hráčkám, hráčům, činovníkům v oddílech, 

příznivcům stolního tenisu za spolupráci a přeje klidné prožití vánočních svátků. Do nového roku 

dále přeje především mnoho zdraví, spokojenosti a úspěchů jak v osobním životě, tak i ve stolním 

tenise.  
 

 

Přílohy: 

 

Aktualizovaná termínová listina 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ing. Miroslav Panský   Pavel Mandák    Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST          předseda STK PKSST             sekretářka PKSST  

mailto:pavel.pks@email.cz
mailto:roman.cech@ping-pong.cz
mailto:roman.cech@ping-pong.cz

